

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังในเขตตำบลชัยเกษมที่ชำรุดเสียหายเนื่องจากเหตุอุทกภัย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.ชัยเกษม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๙,๕๐๒.๐๐ บาท (-สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยสองบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมถนนลูกรังในเขตตำบลชัยเกษมที่ชำรุดเสียหายเนื่องจากเหตุอุทกภัย หมู่ที่ ๓,๖,๗,๘,๙,๑๑,๑๒ ตำบลชัยเกษม อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๙๙,๕๐๒.๐๐ บาท (-สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยสองบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ พ.จ.อ.ดอน แดงเครือ ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยเกษม เป็นประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายประสาน วงศ์เรือง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
 - ๗.๓ นายวรารุณ อ้นทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการและเลขานุการ
 - ๗.๔
 - ๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ซ่อมแซมถนนลูกรังในเขตตำบลชัยเกษมที่ชำรุดเสียหายเนื่องจากเหตุอุทกภัย

แผ่นที่ 1/3

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3,6,7,8,9,11,12 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

เมื่อวันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานซ่อมแซมท่อ คสล. ถนนลูกรัง หมู่ที่ 3 บ้านดงไม้จาม								
1.1	ถนนสายสหกรณ์								
	- งานดินลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	265.00	150.00	31.47	48,089.55	1.3607	246.93	65,435.45
	- งานรถแบคโฮ ขนาด 200 แรงม้า	ชม.	12.00	-	1,700.00	20,400.00	1.3607	2,313.19	27,758.28
2	งานซ่อมแซมท่อ คสล. ถนนลูกรัง หมู่ที่ 6 บ้านห้วยไก่อ้อ								
2.1	ถนนขอยน้ำทรัพย์ 1								
	- งานดินลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	60.00	150.00	31.47	10,888.20	1.3607	246.93	14,815.57
	- งานรถแบคโฮ ขนาด 30 แรงม้า	ชม.	4.00	-	700.00	2,800.00	1.3607	952.49	3,809.96
2.2	ถนนสายหนองคล้า								
	- งานดินลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	60.00	150.00	31.47	10,888.20	1.3607	246.93	14,815.57
	- งานรถแบคโฮ ขนาด 30 แรงม้า	ชม.	2.00	-	700.00	1,400.00	1.3607	952.49	1,904.98
3	งานซ่อมแซมท่อ คสล. ถนนลูกรัง หมู่ที่ 7 บ้านหนองไม้แก่น								
3.1	ถนนสายเพชรเกษม - พุ่งน้อย								
	- งานดินลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	140.00	150.00	31.47	25,405.80	1.3607	246.93	34,569.67
	- งานรถแบคโฮ ขนาด 30 แรงม้า	ชม.	2.00	-	700.00	1,400.00	1.3607	952.49	1,904.98
3.2	ถนนสายเพชรเกษม - หนองไม้แก่น								
	- งานดินลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	125.00	150.00	31.47	22,683.75	1.3607	246.93	30,865.78
	- งานรถแบคโฮ ขนาด 200 แรงม้า	ชม.	1.00	-	1,700.00	1,700.00	1.3607	2,313.19	2,313.19

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนลูกรังในเขตตำบลชัยเกษมที่ชำรุดเสียหายเนื่องจากเหตุอุทกภัย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3,6,7,8,9,11,12 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

แผ่นที่ 2./3

เมื่อวันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
4	งานซ่อมแซมท่อ คสล. ถนนลูกรัง หมู่ที่ 8 บ้านหินตั้ง								
4.1	ถนนสายเพชรเกษม - หินตั้ง								
	- งานดินลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	125.00	150.00	31.47	22,683.75	1.3607	246.93	30,865.78
	- งานรถแบคโฮ ขนาด 200 แรงม้า	ชม.	6.00	-	1,700.00	10,200.00	1.3607	2,313.19	13,879.14
5	งานซ่อมแซมท่อ คสล. ถนนลูกรัง หมู่ที่ 9 บ้านหนองโปร่ง								
5.1	ถนนซอยบ้านน้อยซัด								
	- งานดินลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	175.00	150.00	31.47	31,757.25	1.3607	246.93	43,212.09
	- งานรถแบคโฮ ขนาด 200 แรงม้า	ชม.	6.00	-	1,700.00	10,200.00	1.3607	2,313.19	13,879.14
6	งานซ่อมแซมท่อ คสล. ถนนลูกรัง หมู่ที่ 11 บ้านเขามัน								
6.1	ถนนซอยบ้านหม้อจันทร์								
	- งานดินลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	100.00	150.00	31.47	18,147.00	1.3607	246.93	24,692.62
	- งานรถแบคโฮ ขนาด 30 แรงม้า	ชม.	4.00	-	700.00	2,800.00	1.3607	952.49	3,809.96
7	งานซ่อมแซมท่อ คสล. ถนนลูกรัง หมู่ที่ 12 บ้านห้วยตะเคียน								
7.1	ถนนซอยหุบกระดังงา 1								
	- งานดินลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	100.00	150.00	31.47	18,147.00	1.3607	246.93	24,692.62
	- งานรถแบคโฮ ขนาด 200 แรงม้า	ชม.	6.00	-	1,700.00	10,200.00	1.3607	2,313.19	13,879.14

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ช่อมแซมถนนลูกรังในเขตตำบลชัยเกษมที่ชำรุดเสียหายเนื่องจากเหตุอุทกภัย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3,6,7,8,9,11,12 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์
คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

แผ่นที่ 3/3

เมื่อวันที่ 17 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
7.2	ถนนขอยหุบกระตังงา 2								
	- งานดินลูกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	75.00	150.00	31.47	13,610.25	1.3607	246.93	18,519.47
	- งานรดเบคโฮ ขนาด 200 แร่งม้า	ชม.	6.00	-	1,700.00	10,200.00	1.3607	2,313.19	13,879.14
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				293,600.75	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ			399,502.54
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					ราคากลาง			399,502.00
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ					(สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยสองบาทถ้วน)			
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				1.3607	ขนาดหรือพื้นที่	-		ตร.ม.
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					เฉลี่ย	-		บาท/ตร.ม.
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [3 \div (1 \times 4 + 2 \times 5)]$								
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor Fn) = 4×6								
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor Fn) = 5×6								

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. ประธาน
(ดอน แดงเครือ)
ปลัด อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายประสาน วงศ์เรือง)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายวรารุณี อันทอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
(นายวรารุณี อันทอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ชัยเกษม